Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 07/12/2015. Edição 0891 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/  

Capital
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Titular
Nome
MARCOS JEFFERSON BORGES SANTOS

CPF
054.732.249-62

Administrador
S

Início do Mandato
05/04/2016

Término do Mandato
Indeterminado

Dados do Administrador
Nome
MARCOS JEFFERSON BORGES SANTOS

CPF
054.732.249-62

Início do Mandato